

# Årsredovisning

---

## *Filip Östberg AB*

559419-0026

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Östberg  
2026-04-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver barnläkarkonsultverksamhet i offentlig och privat sjukvård. .  
Företaget har sitt säte i Skurups kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	255	125	67
Resultat efter finansiella poster	113	-68	-1
Soliditet %	64	9	56

Genom ett nytt samarbete med Bonliva AB för arbete vid Centrallasarettet i Växjö har omsättning ökat markant.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	55 846	-68 338
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-68 338	68 338
- Årets resultat			104 134
- Belopp vid årets utgång	25 000	-12 491	104 134

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-12 491
Årets resultat	104 134
Summa	91 643

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	57 105
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(57 105)
Balanseras i ny räkning	34 538
Summa	91 643

Eftersom det egna kaapitalet är återställt föreslår styrelsen att det villkorade aktieägartillskottet kan återföras till ägare.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	255 189	125 108
Övriga rörelseintäkter	6 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>261 189</b>	<b>125 108</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-129 095	-139 169
Personalkostnader	-18 848	-17 655
Övriga rörelsekostnader	0	-36 888
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-147 943</b>	<b>-193 712</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>113 246</b>	<b>-68 604</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	83	266
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>83</b>	<b>266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>113 329</b>	<b>-68 338</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>113 329</b>	<b>-68 338</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-9 195	0
<b>Årets resultat</b>	<b>104 134</b>	<b>-68 338</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	27 375	29 625
Övriga fordringar	1 574	3 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	69 635	97 025
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>98 584</i>	<i>130 170</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	82 922	15 896
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>82 922</i>	<i>15 896</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>181 506</b>	<b>146 066</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>181 506</b>	<b>146 066</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2	-12 491
Årets resultat		104 134
<i>Summa fritt eget kapital</i>	91 643	-12 492
<b>Summa eget kapital</b>	<b>116 643</b>	<b>12 508</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	953	228
Skatteskulder	9 195	0
Övriga skulder	49 015	127 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 700	5 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>64 863</b>	<b>133 558</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>181 506</b>	<b>146 066</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Återföring villkorat aktieägartillskott**

Återföring av villkorat aktieägartillskott görs kommande räkenskapsår med 57 105kr.

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Verksamheten ska utökas med en ny del som avser keramikverkstad.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-20

## *UNDERSKRIFTER*

Lindhult

*Filip Östberg*

Filip Östberg

2026-01-20